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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI At SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679
Con questa Informativa I'Agenzia delle Entrate splega come tratta i datl raccolti e quali sono i dlrittl rfconosciutl all'interessato ai sens! del Regolamento UE 2016/679, relativo alia protezlone
delle persons fisiche con riguardo a/ trattamento dei dati personati e del D.Lgs. 196/2003, in maieria di protezione del dati personal!.

FINALITA DEL TRATTAMENTO

I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattatj dall'Agenzia delle Entrate per Ie finalita di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposie e per evenluali ulteriori finalita che potranno essere previste

da spedfiche norme di legge. I dati polranno essere utilizzati al fine di individuare conlribuenti con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di elusione ftscale, cosi come previsto dalla normativa in materia.

BASE GIURIDICA

La base giuridica del Erattamento 6 da individuarsi neli'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento deile predette attivita (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui e investita I'Agenzia delle Entrate

(art. 6, §1 lett. e) del Regolamento), in base a quanta previsto dalla normativa di settore. II Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce Ie modalita per la presentazione delle dichia-
razioni relative aile imposte sui redditi, ali'imposta regionale sulle attivit^ produttive e all'imposfa sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n. 662.

CONFERIMENTO DEI DATI

I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente a) fine di potersi avvalere degli effettf delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.

Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia detle Entrate.
L'omissione e/o I'indicazione non veritiera dj dati pud far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.

L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica 6 facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novita,
adempimenti e sen/izi offerti.

Ai sensi deil'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personaii I'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e del 2 per mdle del-
I'lrpef.

L'effettuazione delta scelta per la destinazione dell'otto per mille deN'lrpef e facoltadva e viene richiesta ai sens) dell'art. 47 delta legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate
con Ie confession! religiose.

L'effettuazione delta scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef6 facoltativa eviene richiesta ai sensi detf'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190.
L'effettuazione dells scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto fegge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazionj,
dall'art.1 comma 1, delta legge 21 febbrato 2014, n.13.

Anche I'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta 6 facoitativo e richiede i1 conferimento di dati particolari.
II Modulo ISA costituisce parte integrante del presente modefio ed 6 utiiizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini delia applicazione e deil'aggiomamento degli indid sintetici di affidabilita Rscale di cui ai-
I'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cos; come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI

I datisarannoconsen/afifinoal 31 dicembre dell'undicesimo anno successivoa queiiodi presentazione della dichiarazione di riferimento oweroentro il maggiortermine per la definizione di evenluali procedimenti
giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorita giudiziaria.

Per quanta riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per milie, g!i stessi saranno consen/ati per il tempo necessario a consenfire alt'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli

presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inottre, conservati per il tempo necessario a consentire al destinatario

della scelta e a! contribuenfe che effettua la sceita di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

MQDALITA DEL TRATTAMENTO

I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misure per garantire che
i dati fomiti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finaiita per cui vengono gestiti; I'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per tutelare Ie informazioni

dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdifa. da! furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. II modeflo puo essere consegnafo a soggetti intemnediari individuati daila legge (centri di assistenza, associazioni di
categoria e professionjsti) che tratteranno i dati esdusivamente per la finalita dj trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per la sola attivita di trasmissione, gli intennediari assumono la qualifica di "titolare
del trattamento" quando i dati entrana nella [oro disponibilita e satto \\ [oro diretto controllo. Da quest'anno anche i sostituti d'imposta che preslano assistenza fiscale, trasmettono direttamente all'Agenzia delle
entrate, in via telematics, i dati contenuti nelle schede relative alle scelte cfell'otto, del cinque e del due per mille dell'IRPEF.

CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PERSONALI

! suoi dati personal! saranno trattati dai soggetti deslgnati dal Titolare quali Responsabili, owero dalle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto I'autorit^ diretta del Titoiare, o del Re-
sponsabile. Al di fuori di queste ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, ne saranno comunicati a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati:
- ai soggetti cui la comunicazione del dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto amministrativo generale o dalla normativg comunitaria. ovvero

per adempiere ad un ordine defl'Autorita giudiziaria;

- ad altri eventual! soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse renders necessaria per la tutela di Agenzia in sede giLidiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personaii.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO

Tilolare del trattamento dei dat! personali e I'Agenzia delle EnU-ate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO

L'Agenzia delle Entrate si awale di Sogei Spa, in qualita di partner tecnologico alia quale e affidata la gestione del sistema informativo deli'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in quality di partner metodologico,

alia quale e affidata I'elaborazione e I'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilita fiscale nonche Ie attivita di analisi correlate, per questo individualmente designate Responsabile del trattamento ai sensi
dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI

II data di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate e; entrate.dpo@agenziaentrate.it

DIRITTf DELL'INTERESSATO

L'interessato ha i[ diritto, in qualunque momento, d; ottenere la conferma dell'esistenza o meno del dati fomiti attraverso la consultazione all'intemo deila propria area risen/ata, area Consultazioni del sito web del-
I'Agenzia deile Entrate.

I diritti previsti dagli artl 15 e ss. de! Regolamento possono essere esercitati alternativamente tramite:

- applioazione web disponibile nell'area risen/ata del sito dell'Agenzia delle entrafe

- apposite form in area )ibera del sito deIf'Agenzia delle entrate che guida I'utente nelle diverse fasi di radazione dell'istanza
- posta ordinaria o raccomandata a/r all'Jndirizzo Via Giorgione n.106-00147 Roma

- posta elettronica alle caselle dedicate entrate.updp@agenziaentrate.it a entrate.dpo@agenziaentrale.it

- pasta elettronica certificata all'indirizzo eserciziodjritti@pec.agenziaentrate.it

Qualora I'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potra rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sens! dell'art. 77 del me-

desimo Regolamento. Ulteriori informazion! in ordine ai suoi djrjtti sulla protezione dei dati personaii sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personal! afl'indirizzo www.garanteprivacy.it

CONSENSO

L'Agenzia delle Entrate, in quanta soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i ioro dati personal).

Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanta 6 previsto daila legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati relativi
a particolari oneri deducibili o per i quali 6 riconosduta la detrazione d'imposta. alia scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille deil'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate,
a ad altri intermediari.

Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonche la fjrma con fa quale si effettua la sceita dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef.

La presente informativa viene data in via generate per tutti i titofari del trattamento sopra indicati.



Codice fiscale (*)

TIPO Dl DICHIA-

RAZIONE
Quadro

RW
Quadro
vo

Quadro
AC ISA

x

Correttiva

nei termini

Dfchiarazione
integrativa

Dichiarazione

(S^r, SS
DPR 322)98) errori contabili

Event]
eccezionali

DATI DEL CON-

TRIBUENTE
Comune (o State estero) di nascita

VICENZA

^|||:-PTE>vinda (sigla)

VI

Data di nascita
giorno mese anno

01 04 1961

Sesso

{barrare la relative

M nn F n^
deceduto/a

6

tutelato/a

7

minwe

8

Accetlazione Liquidazione Immobili Cessazione
eredte giacente volontaria sequestrati attivita

RESIDENZA Comune
ANAGRAFICA

0
Partita IVA (eventual®)

02111760241
Riservato al tiquidatore owero al curators fatlimentare/airatore della liquidazione giudiziate

Periodo d'imposta

Stato giomo mese giorno mese

dal al

, .gmsmi:;n,(slgla)^,C»a,R. ,::|||||::a|ISIIU(isdice comutie.

^l^SS. Tlpologia (via, piazza, eec.), Indirizzo
dal 01/01/2022
alia data
di presentazlone
della
dichiarazione

•

Frazione ss» della variazione
giorno mese

lllllllllflndlrlzzodi posts elettronica;;

I

Domicilio
fiscafe
diverse dalfa
resldenza 1

Dichiarazione

presentata per
la prima volta 2

TELEFONO :: • ': • !::•

EINDIRIZZO
DI POSTA ::':Bisro"n»':;niaBnn:i:a;
ELETTRONI- Pren"° "um's'°
CA

Cellulare t III!!5!

DOMICILIO comune
FISCALE
AL 01/01/2022 VICENZA

DOMICILIO Comune"
:§FISCALE

JAL 01/01/2023
IRESIDENTE C°d^fl^estero
"ALL'ESTERO

)A COMPILARE Stato federato, provincia, contea
•=SERES[DENTE
SALL'ESTERO

^ NEL 2022
tndirizzo ili

<

TOVincia (sigla) Uoaice comune Fusione comuni

VI L840
-—g •rovinaa (sigia) uodice comune 1-usione comuni

Stjgrtoes.terodireffli^nz^

LocaliB di residenza

—
Codica State esfen

CORI;

Non resident!
"Schumacker"

NA210NALITA'

1 | I Estera

2a Italiana

USERVATO A CHI ca"ce flscale (° liaatorio)
.LA

Cognome

Comune (o Sfattrgsfero) di nascita.i

col

1-DICHIARAZIONE

^PERALTRI

I-
i^^ORE lliOatatfnasdta
OFALLIMENTARE/ ,5! 9l°mo m<'s° '""°
^CURATORE

£LIQUIDAZIONE ~; comune (o State estero)
iGi!^lz!S;|^,,., f RESIDENZAANAGRAFICA

DELL'EREDITA' | (OSEDIVERSO)'"
2 eec. | DOMtULIO FISCALE

jfvedereistruzioni) ] Rappressntonte Fraztone, via e numero civico / Indirizzo estero
residente alt'estero

I
LU

i:
"IMPEGNOALLA

iPRESENTAZIONE

S^I.EvMAoT'CA Codice flscale dell'lncaricato
l^all'incaricato

laii!

ICodice carii

giorno
Datacarica
mese anno

Nome Sesso
:(barrare la relativa caseltai[sU:,;!:iHlill

MQ';'^]
/incia (siglaT-*I'!

ill

Provincia (sigla) G.a.p.

Telefono ::,;:: wiS-yHSa
prefisso niimero

Qata dl Inizlo procedura
giorno mese anno

Procedura non -—•!'"ls:' —• Data dlflne procedua;:!|lillS!B!ia^tinBSII l!'iS Codice fiscale socieB o ente dichiarante ^
ancora temiinata ' • giamo mese anno ^^S^IS]l;ito's:

ffi^Slffil;!

"n

CANONE RAI
iMPRESE MR"Uai

3 Tipologia apparecchio (Risen/ata ai contribuenti che esercitano attivit^ d'impresa)

Soggetto che ha predisposto la dlchiarazibrie 2

giorno mese

Data dell'impegno 03 06

I"
I
NVISTODI

Riservatoal C.A.F.
ai professionista

I
fe-
^ TRIBUTARIA ^ codlce flscale del professionista
!±!Rlservato

•alprofessionista

["

Ricezione awiso telematico controflo

automatizzato dichiarazione

ii

Ricezione altre comunicazioni telematiche
-II
•j

2023 FIRMA DELL'INCARICATO
x

Codlce fiscale del responsabile del C.A.F.

CcKlice fiscale del professionista

Codice flscale o partita IVA del soggeUo dll
la dichiarazlone e tenuto Ie scritture'cor

Si'attesta la certificazione al sens! dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997

Codice fiscale del C.A.F.

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. DEL PROFESSIONISTA

FIRMA DEL PROFESSIO'NiSTA

_ag
(') Da compifare per i soli modelli predisposti su fogli singali, owero su moduli meccanografici a striscia continua.



Codice fiscale (*)

FIRMA DELLA

DICHIARAZIONE Famlliari
n»n »ni.dichi«.,di acarico RA RB RC
aver compilalo $ allegato
f seguan'i quadri (bar'rare }( :: X
Ie caselle che interessa-

"" LM TR RU NR

Situazipni
f>articolari

Codice

RNRP LC

x x

FG

RV

x

CR Dl RX

x

RH RL

x

RM RR RT

Invio awiso telematico controllo

automatizzato dichiarazione all'intermediario

CON LA FIRMA 31 ESPRIME ANCHE
1L CONSENSO AL TRAFTAMENTO

DE) DAT! SENSIBILI EVENTUALMENTE
INDICATI NELLA DICHIARAZIONE

RE RF RG RD RS RQ  1
x x

Presenza Visto Superbonus

.'?.

!:iti
Invio altre'comunicazionili

telematiche all'intermediario

FIRMA del CONTRIBUENTE (o di chi prcsenta la dichiarazione per altri)

E_

1

tM

i
I

I

I
Î
I
m
LU

I
I
s
y

LJ

^
s
<

I

i
!̂
UJ

(*) Da compilare per i soli modeNi predisposti su foglj singoli, ovvero su moduli meccanografic! a striscia continua.
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PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
t I 1 i I I I

FI^CHE

li2&23
^ai^ye.lBAd.
». .a nt rate

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
Mod. N. 1

QUADRO RB

REDDITI
DEI
FABBRICATI
E ALTRIDATI

Sezione I

Redditi dei

fabbricati

Esdusi i

fabbricatl

ali'estero da

includere nel

Quadra RL

RB1

Rendita catastale ..... . Possesso . Codiceca- ..Canone
non rivalutala UUIICTO gfornl percentuale none dilooazk

452,00 2 2 ;i 365 4100,000 °

Casi . Continua-
partlcolari zlone (•)

,00
,3

Codice Co-
mune

9A465

Cedolare CasiparE
secca IMU

12

REDDITI
IIMPONIBILI

Tassazione ordlnana

,00
13

Cedolaresecca21% Cedolaresecca 10%| REDDITI "~sogggttaa'iMCi"'~ Immobili non locati

,00 " ,00||MPON'IBIU '" ,00 " 633,00

Abitazione principaie ww
a IMU N

18 __ 19
,00

RB2

Rendita catastale ...... . Possesso . . Codiceca-
wnrivalutata Utilizzo giornl percentuale none

558.00 2 3 '365 - 50,000 "I '•

;anone
re

3.990,00
pa,,^ tori %",%- Codlce Co-

>ne (") mune

aL840

Cedolare Casi.parf,
secca IMU
11 12

REDDITI
IIMPONIBILI

Tassazione ordinaria
13 1.995,00

Cedolaresecca21% Cedolare secca 10%| REDDITI st^aoe"tSlal"MiS
" -- 's ..I NON is

,00 ,00||MPONIBILI ,00

Immobili non local!

,00
17

Abitazione principale Atei
non soggetta a IMU dii

1'1 ^"^"-^:00 ^

1

Rendlta catastale
non rivalufata

RB3

Utilizzo

1.799,00. 2 3 3

Possesso
giorni percentuale

55 4
66,667

Codice ca-
none
51

.Ca none
di locazione

2.605,00

:asj . Cpntinya-
in zione (*}

s

Codice Co-
myne

L8403

Cedolare Casl.part;
wcca IMU
11 12

La rendita cata-

sfafe (col. 1) va
indicata senza

operare la
rivalutazione

REDDITI Tassazione ordlnaria Cedolaresecca21% ^Cedolar^secca 10%j REDDITI ' s^getiaalMU'""" Immoblli non locati
IIMPONIBIU " 16.422,00 "' ,00 '5 .OoliM^IBILI "' ,00 " ,00

Abitazione principale AM
non soggetta a IMU d«i

18

,00
Rendita catastale
non rivalutgta

RB4
1.799,00

Possesso Codice ca- Canone Casj Continua- Codice Co- Cedolare Casi
Utiiizzo giorni percentuale none di locazione particolari zione(*) mune secca

\22 3 '310 4100,000 51 6 14.685,00
irti

'X «

;%ffart.

1

s

i
I

I
g
^

I
I
^TOTALI

REDDITI
IIMPONIBILI

Tassazlone ordlnaria Cedolare secca 21% Cedolaresecca 10%l REDDITI

» .- " -. » --1 NON
,00 ,00 ,00!|MPONIBILI

Abitazione princiBale
soggetta a;,IMU Immobili non tocati

;S , ^ 17

,00 ,00

Abitazione Drincipale
nonsoggeftaalMU

" ~" ',00 "
Rendite catastale
non rivalutata

RB5
167,00

uaizzo
2 9

Possesso
giorni percentuale

Cod ice ca-
none

..Canone
(ii locazione

3 55 4 66,667 ° G

,00

Casi . Continya- Codice Co- Cedolare Ci
particolan zione (*) mune secca

8 " aL840
^^

REDOIT]
11MPONIBILI

Tassazione ordlnaria Cedolaresecca21% Cedolaresecca 10%| REDDm some1tolyi"MlSa Immobili non locati
,00 " ,00 '° ,00||MP'ONIBILI '° ,00 " 167,00

Abitazione principale Ati
non soggetta a lh4U

" " ,00 "
Rendita catastale
non rivaIut^U

RB6
167,00

Possesso . . Codiceca-
Udljzzo giorni percentuale none

9 '310 4100,000 .i62

.Canone
di locazione

,00

s Casj^. Cpntinya-
particoiari zione (*)

'X
pa,

Codice Co-
mune

9

Cedofare Casi part;
secca IMU

12

REDDITI
IIMPONIBILI

Tassazioneordinarla Cedolare secca 21% Cedolaresecca 10%
13

,00
u

,00
15

IREDOm As%e°&eaprMCUPale t^mobili non tocati
•OOIlMPONIBILI ,00 ,00

Abitazione principale Attrf
non soggetta a IMU dw

,.- -—-^»-
Rendita catastate
non rivalutata

RB7

UUizzo

736,00 2 9

Possesso . . Codiceca- ..Canone
glorni percentuale none diloca^ione

3 55 4 66,667

:asi . Continua- Codice Co-
>ne (') mu.ne

,00 ' ' "aL840

Cedolar

11

c3Mrt-
12

REDDITI
IIMPONIBILI

Tassaztoneordinaria. Cedolare secca 21% Cedolaresecca 10%| REDDITI ' soggBttaa'IMCi-'~ Immobili non locati
's ^ n^n „„' » -„ » „„! NON it ~" „„ 17

,00 ,00||MPONIBILI ,004.962,00 "

Abitazione prinapale AIM
non soggetta a IMU d«i

" ^^^.00 w^

RB8

Rendita catastate
n^n rival utata Uttlizzo

736,00 2 3

Possesso Codiceca- ..Canone
giomi percentuale none dilocazione

3310 4100,000 "I s 4.962,00 '

Casi Continua- Codice Co-
particolan zione D myne

'X" °

Cedolare Casipart.
secca
11 12

REDDITI
IIMPONIBILI

Tassazione ordinaria Cedolaresecca21% Cedolaresecca 10%] REDDITI

" „„ u „„ " „„! NON
,00 ,00 ,00||MPONIBILI

Abitazione princiBale .
sogg^tta a IMU Immobili non locatt

W ~ ' _ _ 17
,00 ,00

Abitazione principale Aitri
non soggatta a IMU <w

18 ~ .00 "

RB9

Rendita catastale :... Possesso Codiceca- Canone Casi Continya- CodieeCo- Cedofare Casi
non rivalutata Utili^zp giomi percentuale none di locazione particolari zione (*) mune secca

,00 2 3- 4' 5 6 ,00 '' ' " 9
Tassazione ordinaria Cedolaresecca21% Cedolare secca 10% I REDDITI

.REDDm. " „- '- — " — I NON
IIMPONIBILI _,00 _,00 _,00 IIMPONIBILI

Abitazione prinapale
soggetta'a IMU ImmobiU non locati

16
,00

17

REDDITI —i?
RB10 IMPONIBILI

,00|

Abitazione principale /WA
non soggefta a IMU day

13

,00
19

23.379,00 14
,00

1i? REDDITINON 16
,00 i IMPONIB1LI ,00

17 878,oo| -S3

,00
Q Imposts cedolare

[Usecca

I
RB11 ,cedolaresec^21»

Imposts
cedolare'secca 10%

,00

Tot
toiare secca

3
,00.

zSezione II

UJDatirelativiai
^contrattidi

glocazlone
s

RB21

N. di rigo Mod. N.
2 ::: 3

Data
ione del contratto

Serie Numero e sottonumero
£

/

Codice uffcio
s

Codtce tdentlficattvo contratto
Contrattl non w- Anno didl.
plod 130 aa ICI/IMU

RB22 /

RB23 /

I
(*) Barrare ia casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unita immobiliare de! rigo precedente.

_•_ in
a&.

1

I
^
UJ

I



PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
I [

FISiCHE

E2023
SkCTl'r''_^i _ g":
*.S& nt rate

REDDITI

QUADRO RC -Redditi di lavoro dipendente

QUADRO CR -Crediti d'imposta Mod. N. 1

QUADRO RC
REDDITI ,

DILAVORO RC1 Tipologia reddito
DIPENDENTE
E ASSIMILATI
Sezione I RC3
Redditi di
lavoro

dipendente e
assimilati

iai

Indeterminato/Determlnato
2

Reddlti (punto 1, 2 e 3CU 2023)
.3

II:

2.718,00

Altri dat!

,00

,00

SOMME PER PREMI Codice Somme tassazlone ordlnaria Somme imposta sostltutiva Rltenute imposta sostitutiva Beneflt Benefit a tassazione ordinaria

Dl RISULTATO

E WELFARE

2

,00
3

,00
.4

,00
5

,00
6

,00

RC4 AZIENDALE Opaonl o retUflca
Somme assoggettate ad imp. sost

Casi particolari

a

(compilara solo Tass. On) Tas. Sost. 5sse"za da aaBoaoeBare a
neicasFprensti '""°•"'" '°°••• Re<]uls«[
nelte Jstmzioni)

tass. ord.
Somme assoggettate a tass. ord.:

da assoggettare ad imp. sost.
Eccedenza di Imposta soslitutlva

Imposta sostitutiva a debito trattenuta e/o versata

7 's 10

,00
11

,00
12

,00
13

,00-;

RC1 col. 3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 - RC4 col. 11 - RC5 col. 1 - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 (riportare in RN1 col.5)
Quota esente dipendente ^ ,; ^

Quota esente frontalieri Campione d'ltalia Quota esente pension) - !1 .• ^

,00 ,00;: ,00 (dicuiLS.U.'' ,00 ,) TOTALE5 2.718,00

RC6
Periodo dl lavoro

(giorni per i quali spettano Ie detrazioni)

Lavoro dipendente Pensione

I2 365 dill

=sezl°"e" RC7 Assegno del coniuge
•gAltrireddlti
.jassimilati
oaquellidllavoro
odipendente

s:

Redditi (punto 4 e 5 CU 2023) 36.679,00 Altridati
3

,00

RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5 TOTALE 36.679,00
ione III

":-Ritenute IRPEF e
£addizionali

;regionalee
.comunale

igall'IRPEF

s

I
^Sezionel

Ritenute IRPEF

(punto 21 CU 2023 e RC4 col.13)
1

RC10
10.689,00 2

Ritenute Ritenute acconto

addizionafe regionale addizionale comunale 2022
(punto 22 CU 2023) ' (punto 26 CU 2023)

485,00 .,3

Ritenuta imposts
sosfitutiva R.I.T.A.

,00

49,00 &"

iiai

Ritenute saldo
addizionale comunale 2022

(punto 27 CU 2023)

205,00 5

Ritenute acconto
addizionale comunale 2023

(punto29CU2023)>. j

76,00]

w.

]§SiEiS"frl^ori IRC11 Ritenute per lavori socialmente utili
;socialmente

,ooj

guuii'S'aiw'dati RC12 Importo ritenute addizionale regionale trattenuto

3^^?llonepp^codice Trattamentoerogato rice^c2%en» Esenzloneimpatriati
gFl.cal, —— ' _,OQ 3 _,00 4 _W_

,00 1
Esenzione

ySezioneVI
(^ Detrazione

• per comparto RC15
Fruita

tassazione ordinaria

sicucezza e difesa

sQUADRO CR

^CREDIT. D-IMP05TA Credito d'imposta per
gSezione II '"" il riacqulsto delta prima casa
LU Prima casa

,00
2

Non fruita
tassazione ordinaria

,00
3

.^ ^ Frulta
tassazione separata

,00

Residue precedente
dichiarazione Credlto anno 2022

Ue canoni
,00

2
,00

di cui compensato net Mod. F24

,00 I
3

^nonpercepiii CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti ,00 I
ujSezione III

§s^lw"- CR9
loccupazione

Residua precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24

,00
2

,00 I

gSezionelV ^p^Abitazione
^Craditod'lmposta WI"" principate '

Iperimmobilicolpiti

Codice fiscafe N.rata

2 ^3

Totals credlto Rata annuale Residue precedents dichiarazionel

Q da) sisma
lAbruzzo

olpiti
,00 ,00

5

,00)

I.
Altri
immobili

ion
1

ione Codtce fiscale

2
ilii, N.rata

3

Rateazione

4 5

Totale credito Rata annuale

,00
6

,00

,Annoanticipazione Totaie/Parziale Somma reintegrata ! ^ " Credito anno 2022 di cui compensato nel Mod. F24 |
1 • 2 3 ..4 _. 5 ' _. 8 II

,00 ,00 ' ,00 ' ,00

I
zSezione V
LUCrsditod'imposla

iinlegro anlicipazioni
;fondipensione

aSezione VI
<Creditod'imposta
jqacqulstopnma
2"saunder36

Ssezi,

Residua precedente Dichiarazione
2

,00

Credito anno 2022 di aii compensato nel Mod. F24 di cui compensato in atto

,00
3 "4

,00.' ,00

^Creditod'imposta CR14 1
:ione VII

;Creditod'imposta
'erogazionicultura
:(CR14)escuo[;

^(CR15)

Spesa2022 Residue anno 2021 Rata credito 2021 Rata credito 2020

,00
2

,00:
3

,00
4

,00
5

Quota credslo ^
ricevuta per trasparenza |!! |

,00 !

I CR15 ,
Residua anno 2021

CR16^ Credito d'imposta
O.negoziazione

arbitrato

ujSezione IX
SCreditod'lmposta CR17
O^videoson/eglianza

,00
i

I

•M

Credito anno 2022
1

,00

Residua precedente dichiarazione

2

di cui compensato nel Mod. F24

,00
3

,00||

Residue precedente dichiarazione. di cui compensato nel Mod. F24
-5 1

Is—j
,00

2 11
,00 i

;Sezione Xl

QCreditod'imposla
iritenufa

CR30
Residue precederrte dichiarazione

,00:2:i2

Credito di cui compensato net Mod. F24

,00

Credito residua

,00
3

N

,0011
Sezlone XII

Allri crediU d'imposta
Codice Importo Residue 2021

CR31
2

,00 1||
3

,00
4

Rata2020 , dl cui mmpensato nel Mod. F24 nwvSS^S^mnzay
s .- ••

,00 ,00
aaai

,00I



PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICEFISCALE

I m6W  fwms.

li26l3 REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese

Â-aril.

yt;;!^Ad

ntEateQ
Mod. N. 1

ppese palEotogfe esentiSpese sanitarie comprensive
llsQslenuted&lamUiari ;ditran<;hiBiaeuro 129,11QUADRO RP

ONERI
ESPESE

RP1 Spese sanitaria
1

,00
2

iRP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patotogie esenti

,00

,00

Sezlone I
Spese per Ie quali
spetta la detrazione
d'impo8tadel19%
del 26%. del 30%.
del 35% del 30%

Le spese mediche
vanno indicate
interamente senza
sottrarre la

franchigia di euro
129,11

RP3 Spese sanitarie per pereone con disabiliB ,QO!
RP4 Spese veicoli per persone con disabilia

1

,00
RP5 Spese per I'acquisto di cani guida

1

,00
RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza

1

,00
RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principafe

:&2

,ooj|' 1.094,00
RP8 Altre spese Codice spesa [36 392,00
RP9 Altre spese Codice spesa

1 2

,00

Per I'elenco

dei codici spesa
consultare

la Tabella nelle

istruzioni

RPIOAItrespese Codice spesa
M  12

,00
RP11 Altre spese Codjce spesa | 92

RP12Attrespese Codice spesa
1

s-
,00

•2 ,00
RP13Altrespese Codice spesa

1 2

! iRP14 Spese per canone di leasing
1

giomo

Data stipula leasing
,00

Numero anno Importocanonedi leasing

,00
Prezzodiriacatto

,00
Totafe spese con Totals spese con Totale spese con Totate spese con

Totals s^lJu^z^^l. detrazione a! 19% detrszioneal 19% detraaone a) 26% detrazione a! 26%
spesesucui ^>e^'3'^,,., da non commisurwe da commisurare da non commisurare da comfnisurare
drtarminam "r--"r- al raddilo al reddito »1 reddlto alreddlto
la detraziwie z _ . 3 , _ 4 _ _ : s

,00 ' ,00 ' ,00 " ,00

RP22 Assegno at coniuge

RP23 Contributi per addetti ai servjzi domesfei e familiari

RP24 Erogazioni liberal! a favore di istituzioni religiose

RP25 Spese mediche e di assistenza per persons con disabilita

RP26 Altri oneri e spese dedudbili

CM

i-
RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali

.^Speseeonerl
". per i quaii spetta

<ladeduzione
adal reddito

cocomp[essivo

I
I STcea co%K!?nte

I
§
1
%

m RP32:
UJ

S RP33'

Totale spese
con delrazione

30%

Totale spese

con detrazione

35%

Totafe spese
con detraacaie

90%

,00
7

,00,. ,00'l

Codice fiscale del coniuge

9. 84 9,00!

WS^ssS<St

,00

,00

,00

,00

Cod ice
2

,00

CONTRIBUTIPER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

Dedotti dal sostituto Non dedotti dal sosCtuto

RP27 Deducibilila ordinaria ,00
2

5.160,00
RP28 Lavoratori di prima occupazione ,00, ,00
RP29 Fondi in squilibrio finanziario ,00, ,00
RP30 Famitiari a carico

Spese per acquisto o costruzione

di abitazioni date in locazione

Data stipula tocazione
yomQ^.^^^'atese... ...^ anno

,00 ,00

Spesa acquisto/costruzione

,00 3
Interessi

,00

Totale importo dedudbile

,00

Restituzione somme

al soggetto erogatore

Somme restituite nell'anno Residuo anno precedents
2 -- 3

Totale

,00 ,00 ,00

s

I
I
^SezionelllA

ipese per inten/en-

^tidi recuperodel
UJ patrimonio edilizio,
smisure

antisismiche e

• boniis verde

: bonus facciaie

a-esuperbonus

^

I

Codice fiscale

Quota

RP34 investimento

in start up

Importo

,00

Ill

Totale Importo RPF 2023 Innporto residue RPF 2p22:}| Importo residuo RPF 2021

,00 ,oo|l ,00

^n

,00 :!'1|

Importo residue RPF 2020
6

Erogazi
1 favoreRP36^^

OVe,

Deduzione ricevuta Deduzione propria
-i -- -2

,00 ,00

Totale importo rigo
::|BPF2!l<aA.o!,l*,c°1.2)

i3 ,00 I
lm%2^u°;2022 lm^5^° ""'S?°F2&<"° Importo residua:^sw

,00
s

,00 ,00 ,00
RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 15.009,00

Anno Tipologia

RP41 '2016 z s3

RP42 i 2017 :^ I

RP43 ! 2017 ^1 I

RP44 2018

RP45 2019

RP46

Acquisto

fnterventi eredita o Maggtofarione
particdari <t°"azl°ne „„•

s 6

110%

f

Numero

rata

,a 7
Importo spesa Importo rata

666,00 10 67,oo I"

N.d'onihe
immotwle

1

6 691,00 69,00 1
liii 6

-m-
-a-li

5ft

•- • 4 i|i

_451^oq_
yl°Jool

1.017,0011

45,00 2

31,00 1

102,00, 3 III';:

RP47 ai •

RP48 ^
Rata60%

:1
,00 .3' 314,00 Raia«s%|

is|3

6
,00 ,00 Bom^Vwde

itehmT
"9~

RP49
rOWLE

DETRAZONE o.,^.n%«

,00Detraz.50%, 157,oo°'wl;'<e<

,OQR«f
,00 E

90% ||

,J°°I1-

J00.-

-..;OOJ

_oal

,00:1
,00 i

Fteta 7S%:

Rala110%
10

Detfaz.70^ Oetraz.
75*

,00DetrBz.8S<& Dim '
Bodus Verde ,00

9
Defraz.90^ Mru '»

110%

,00.

,00

-:00

_OCL



Codice fiscale Mod. N.

Sezione III B _ _ _ / ^^ condominlo 's:":" "CodlS :c°muMI::
Datl catastall RP51 i

•Sez..ufb./TOm9Wii;i:
catasl.

5

Eswis: Foglin: i Partlcella

Identlllcativi deglintlllcal
nobili i

1 2x 3 6 7
iBBiSli lls"balt*m°

/
11^

immobili e altri 'NTd'i
datiperfruu-edella __— 'immoMie'Condomlnio < Codteecomune
detrazione RP52 1 -, 2^ Is

T;U
Sez. urb./ corriune

catast.

5

Fogllo
M

6

li^?,^1 Partlcella

7 /

N. d'ordine

Altrldati Rp53 lmm°l"te Condo^lmo

CONDUTTORE (estremi registrazione contratto)

Data Serie Numero e sottonumero

3 5 / 6

CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO :l!|
Codlcs Ufflcio :^l:s'^•::: u::|::|B||: ^;,;'.':.;.|,|||g
Ag. Enlrate

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Data Numero

y

Provincia Uff.
Agenzia Entrate

1C

•N

Sezione III C

Altre Spese per

Ie quail spetta
ia detrazione
del 50% e del 110%

Pace contributiva
o colonnine per la ricarica

Codme : Anno

1 '•' : 2

Spesa sostenuta Importo rata
i

3
,00

4

,00:.
.1

colonnine
per la ricarica

Codice liscale , / Codic»g;,effi^|? Anno
G '/:.: • 7

ISpesa attribuita Importo rata

,00
9

,00

:'ik

RP57 Spesa arredo immobiti ristmtturati w

w

"aii1
;N.Rata Spesa arredo immobile

,00
2 3

;|||. ;r? N.Rata Spesa arredo immobile
l:ltj:::::< 5

Importo rata

Importo rata

:i

,00

,00

,00||j

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie
1!> ^ !E I ^'suini 1: Spesa sostenuta net 2016

,00

Importo rata
1 2 3

,00^;

RP59 IVA Per acquisto abitazione dasse energetica A o B
N. Rata s Importo IVA pagata
1 : 2

Importo rata

1
,00

3

,00;

RP60 TOTALERATE
Rata50% Ratal 10%

1

intervenio Anno 2013 particolari ridetenn. rate 110% N-

JS^^r- RP61 106,:2 2019 ^ 3 y : 5
Maggiorazione

sisma

,00
2

,00;:

SIIS Spesa totals Importo rata

[ventifinaljzzati

'oal risparmio

menergetlco e
>superbonus

^

I
I
§_
^SezioneV
WDelrazioni per in-
^quilini concontrat-
(^todilocazione

1~
Ill

6 Nr:'17 4:...ie 257,00 10
26,00-

RP62 ,00 ,oo||
RP63 ,00 ,00i|

RP64 ,00 ,ool|
Rata 50%

RP65 TOTALERATE
26,00

2

Rata 80%

Rata55%

Rata85%

,oo8
3

•Ill

Rata65%

I Rata 90%

,00 ,00 a'

•OOIN,.'

.ooiir

Rata 70%

t: Rafa110%

:5

,ooi'

,00 B
10

::Rata75%
,001

Rata 60%v]|i'|p—
,001

Rata 50%; Rata55% r iRata65% Rata 70%
1

RP66 TOTALE DETRAZIONE
13,00 II2 3

Rata80% : J::^s::: |illii:::::" : Rata85% ":-!«iffl««|sa."'i ", Rata90%
3

,00:
7

,00 i'

,001

,001

,00
s

vsi^Ka^7sv.-iii^
^,oo|5 ooj

Rata 110%:|:;|RI||!Silll|iiii Rata
,00

10
,00|

RP71 Inquilini di alloggi adibitj ad abitazione principale
Tipologia N.di

a

iaiorrii Percentuale Canone
3

,00 ;1 s

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro
N. di giomi Percentuale;

2

L
QAItre detrazioni

I
I
I
s_____
gSezioneVII

IL

n-QUADRO LC
;EDOLARE

^SECCASULLE

RP73 Detrazione affitto terreni agricoti ai giovani 3r
,00,

Sezione VI Codice fiscale Codice identificativo o identificativo estero ^,^

RP80

Invest! mentj

start up

•I

Tlpologia.
investimwto

2

1A
sw

BE

^nmontare investjmentQ

,00
3

Ctrilce'l-il^^AmmontaredetrazionelliBlUI'jSlB^*^
s

,00

Totale detrazlone;ss;a
8 ::-.l

,00|

Decadenza Start-up

Recupero detrazione

•di cu) Interessi su detrazione fruita

,001!
Detrazione fruita

,00

Eccedenze di detrazione

,00
s

RP82 Mantenimento dei cani guida (Barrare la casella)

RP83 Altre detrazioni Codice
1 2

,00:,

Ulteriori dati
RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'ltalla

Codice Importo
1 2

,00' Si

RP91 Redditi prodotti Camplone d'ltalia
Importo
1

,00

fmporto
2

,00

Importo
3

Importo v€

,00 ' ,00

1

Totaie imposta
ceaolare secca

Totale.imppsta
redditi djvarei (21%) °:!::: J:::;H I comptessiva i : •Bsi'l!l|!||

,00 ' ,001 ,001

.Rlter
ioca-yoni

Eccedenza
Dffierenza dlchlarazione precBdente

;LOCAZIONI

Determinazione

"dellacedolare

Eccedenza

compensata Mod. F24 Acconti versati

,00 ' ,00

Cedolare secca risultante da 730/2023

,00||

•u:

7

13

,00'
s

,00
9

Acconti sospesi Trattenuta dat sostituto Rimborsato da 730/2023 lmpostaadebito||j||

,00
1C-

,00
11

,00
12

,00ii:

Imposta a credito

Acconfo cedolare
,00

seccs 2023
nTo'c
i 20; LC2 Primo acconto ,00 Secondo o unico acconto

2

,00



PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICEFISCALE

I ! i

IMKOMEFISICHE
li2&23

()(:•-!r s: d

^5fc. nt rate

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

Reddito di riferin «ss' Credito per fondi comuni
Credito art.

Periite c 5RIT "RecltliS^nninimo cfa partecipa-; : : :. s
zione in societS HOT operativeQUADRO RN

IRPEF

1
8

i
§

j

I
j
I
uu

I
g

I
LU

I
I
s
I
I...

?
<

I

RN1
REDOITO
COMPLESSIVOl

rirnen

per agevolazioni fiscali
1 154.320,00

li com uni

t
compensat

:con credit! di colonna 2

2
,00

3

,001
4

,00

RN2 Deduzione per abitazione principafe ,00
RN3 Oneri dedudbili 15.009,00

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato * negativo)

RN5 IMPOSTA LORDA

RN6
Detrazioni per
familiari a carico

Detrazione
per coniuge a carico

Deii^zione^
per figli a carico

Ulteriore detrazione
per figli a carico

Delraziona
per attrj familiari a carico

1

,00
2

,00
3

,00 ,00

RN7
Detrazioni

lavoro 1

Detrazione per redditl
di iavoro dipendente

,00
2

:;D^razk)ne per radditi ? Oetrazione per redditi assimilati
di pensione a Qudli di lavoro dipendente e attri redditi

,00 ' ,00
RN8 TOTALE DETRAZIONt PER CARICHI 01 FAN41GLIA E IAVORO

Detrazione canoni di
RN 12 locazione e affitto terreni

(Sez. V del quadra RP)

Totale detrazione
Credifo residue da riportare

at ngo RN3,1 ec Detrazione utilizzata

,00
2

,00
3

,00

RN13
Detrazione oneri ed erogazioni liberal!

Sez. I quadra RP

RN 14 Detrazione spese Sez. III-A quadra RP

RN15 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP (50%+110%diRP60)

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadra RP

RN 17 Detrazjone Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Armate: ,00
2

Residue detrazione

Start-up periodo d'imposta 2019

RN47. col. 1, Mod. Redditi 2022

,00

Detrazione utilizzata

1

,00

Residue detrazione

Start-up periodo d'imposta 2020

RN47, col. 2, Mod. Redditi 2022

,00

Detrazione utilizzata

1 2

,00

Residue detrazione

Start-up periodo d'imposta 2021

|p|]|: RN47, col. 3, Mod. Redditi 2022 ; Oetrazione utilizzata
1

,00
2

,00

Detrazione investimenti start up
(Sez.VI del quadro RP)

,,RP80 col. 6 Detrazione utilizzata

1
,00

2

,00
RN22 TOTALE DETRAZIONID'IMPOSTA :Bi

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie ,00

Riacquisto prima casa, Incremento occupazione Rei"^ SS£?i°"'

RN24
Credit! d'imposta che generano
residui e altri credit)

1 2
,00 -' ,00

Negoziaztone e Arbitrato |: S^£"^

3

5

,00
6

,00!•••

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato 6 negatiro)

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo

RN29
Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero

(di cui derivanti da imposte figurative
1

,oo3
2

,00

,00
Importo rata 2022 Totale credito Credito utilizzato

CuKura

RN30 Credito imposta Scuola

^deosorveglianza

,00
2 3

RN31 Credit) residui per detrazioni incapienti

,ooii~ ,00;

.Totale credito: .:j:^:^i:n;i|||iii|i:!@;i^;- Credito utilizzat&

,00 |i8 ,00!
Totale credtto:l!:l|iill||^||| • Creditoutilizzato'

•ooJIJ8 ,00.

154.320,00

139.311,00

52.804,00

,00

^;

489,00

157,00

,00

13,001

,00

659,00

Mediazioni

,00!
11^1:1

,00 i,

,00

52.145,00

,00

f(di oil ulteriore dehraziorie per fig^ ,00 i
2

,00



Codice fiscale

^

Fondi comuni
1

Erogazione sportiva

Bonifica ambientale
s

Crec
d'imi

Importo rata 2022 ?U

,001

s

Crediti

imposta

, Social Bonus
13

Ml!

Attivita fisica adattata

ITS Accademy 30%

I,
IRN33 RITENUTE TOTALI

I1

lute sospeseJRPEF

1

i credit) d'ii

Totals credito

,00

jjotalacfeditagl :C dito utilizzatc

Credito utilizzatb

,00 a

,00

,00

,00

Credito utilizzaio

,00

,00

Monopattini e sen/, mob. elet.i ,00 ij Riscatto alloggi sociali

:!|MI|BJI:red]to utilizza|Ji|||,i . ||:;,|l|j|^Cisdito utiijzza|>||
Sanificazione e acquisto , ^ " ,„,,„„,„., Depuratori acqua g^^-'"'

dispositivi protezione i ,00 rlduzione consumo plastica j

i tmporto rata 2022l;i ,iilotale creditoi:i:.i.::.::...., ,,;iiBI!Bfll!Credito utillzzai

•IICredito uSlizzaffi

Credito ufflizzato

13

,00

,00

,00|:|1

Sisfemi accumulo 17
integrati

Credito utilizzafo

ITS Accademy 60%
13

,00
2

di cui altre ritenute subite

,00

di cui ritenute art. 5 non utilizzate
a

3

,00, 31.102,00

1

RN34 DIFFERENZA (se tale importo * negativo indicare I'importo preceduto dal segno meno) 21.043,00
RN35 Crediti d'imposta per Ie imprese e i lavoratori autonomi ,00.

RN36ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di cui credito Quadro I 730/2022

,00
1 2

IMM

,001

IRN37ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE

DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24
CN

i
t

I
Determinazione

^dell'imposta
Q,

JRN38ACCONTI
di cui acconti sospesr

,00

di cut recupero
imposta sostituliva

1

di cui fuohusciti feglme di
di cui acconti ceduti vanlaggiooraglmBft>rtenario

di cui credito riversato
da atti di recupero

,00

2

,00
3

,00 ,00' ,00 9. 2 92,00 li
IRN39 Restituzione bonus Bonus incapienti ,00 Bonus famigiia ,00 :1

iRN41 Import) rimborsati dal
sostituto o Q)^ ftzjjtj

Ulteriore de^azione perfigli

,00

Detrazione canoni locazione

2
,00

3

Restituzione Bonus vacanze

,00 ir

RN42

kpef da trattenere o

o da rimborsare

risultante da 730/2023

730/2023
Trattenuto dat sostitufo Rimborsato

1

,00
2

,00

RN43
TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

Trattamento spettante Trattamento riconosciuto
in dichiarazione

,00
2

Restiluzione frattamento

:non spettante
•

,00 ,00
;RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exit-tax rateizzata (Quadra TR)

1

,00
2

11.751,001
IRN46 IMPOSTA A CREOITO ,001

Residui

Ludetrazioni,

^crediti d'imposta
^ededuzioni

I"
LU

§
i
s

i
OAItridati
<

Start up RPF 2021 RN19 ,00 Start up RPF 2022 RN20 ,00 Start up RPF 2023 RN21
3

Spese sanitarie RN23 ,00 Casa RN24, col. 1 00 Occup. RN24, col. 2
12

Fondi Pens. RN24, col.3
13

,00,
,00|

,00 Mediazioni RN24, col. 4 00 Arbitrate RN24, col. 5
15

RN47
Sisma Abmzzo RN28

21
,00 Cultura RN30

26

00 Scuola RN30
27

Videosorveglianza RN30
23

00 Detiuz- start up RPF 2021
31

00 Deduz. start up RPF 2022
32

Deduz. start up RPF 2023
33

,00 Restituzione somme RP33
36

E!
iberaii RPF202

Deduz. Erogaz.
Liberal! RPF202

37
;2022

123
39

,00 Erog. sportive RPF 2023
39

,00Bonfflca amblentale RPF 2023
40

Riscal
socii

42

63
Deduz. Erogaz.
Liberal! RPF2021

43

,00

,00

,00

,00

,00,

,00|
Prima casa under 36

Ei
iberaii RPF202120

47

Sanificazione e acquisto

dispositivi protezione
45 Depuratori acqua e

riduzione consunro plaslica
48

,00 Social Bonus
4fi

,00Attivita fisica adattata
51

_0^|

Sistemi acculo integrati
52

,00 ITS Accademy 30%
&3

S3(
rateizzate

00 ITS Accademy 60%
54

55

.001
,oo1

,00

RN50
Abitazione principale

soggetta a IMU

in
^

LU -"••••••

^Acconti

i-
!~
ID

,00 Fondiari non imponibiii
z 8 7 8 00 di cut immobili all'estero ,001

RN61 Ricalcolo reddito
Casi particolari Reddito complessivo.:.^;|^gj^^l

2

Imposta netta Differgnzigi

,00 ,00 j
RN62 Acconto dovuto Primo acconto 10 . 5 2 2,00 Secondo o unico acconto 10. 521,00 i

I



PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
I II II ' I I I I I I

KHSWE FISICHE
2023

f^.^^'-"--:
*L*a. nt rateQ

REDDITI

QUADRO RV-Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

iillil

QUADRO RV
ADDIZIONALE

REQIONALE E

COMUNALE

ALL'IRPEF

Sezione I

Addizionale

regionale

all'IRPEF

RV1 REDDITO IMPONIBILE

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionaie
1

r

t 139.311,00
{

ar_

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

(di cui altre trattenute ,00 ) (di cui sospesi
2

•I
,00|S

1.714,001
3

485,oo|

RV4 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2022)

Cod.Regione di cui;credito da Quadro 1730/2022;

,00

3

2

,001
RV5 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ,001

Addizionale regionaie Irpef

RV6 da trattenere o da rimborsare

risultante da 730/2023

730/2023

Trattenuto dal sostituto Rimborsato

,00
2

,00 ^ IHB
RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO 1.229m
RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO .00,

^Sezione 11-A
^Addizionate
§comunale
gall'IRPEF

j
I

|_

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni X
:2

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni
2 998,0011

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RV11 RCeRL ' 254,00 730/20220F24
2 155,00

altre trattenute
4

,00 (di cui sospesa.
;s

,00 ) 40 9,001

RV12
ECCEDENZA 01 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2022)

Cod. Comune di cui credito da Quadro I 730ff022

,00

3

,001
RV13 ECCEDENZA Dl AOOIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ,00|:

Addizionate comunale Irpef

RV14 da trattenere o da rimborsare

risultante da 730/2023

730/2023

Trattenuto daf sostituto Rimborsato

1

,00
2

,00

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO 5 8 9,00 ji
RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

Addizionale comunale 2023
trattenuta da! datore di iavoro

ittenuto o versato
(per dichiarazi<

,00 i

iziona-

comunale

1^IRPEF 2023

s

I
I
m
IIJ

Agevolazioni Imponibile

RV17
2

All
lioni

139.311,00 ° X

Aliquota Acconto dovuto

4 5 299,00^ 76,00:1

(per dichiarazione integrativa)

,00
M

;Acconto da wersaw;i;i|

223,oo'|

I
s

i
LU

I
i
I
Î
I



iPEBWIEFISlCHE

12023
is&i3(i:1-'-'-:
*;.•% ntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
I

J

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della dichiarazione Mod. N. 1

QUADRO RX
RISULTATO
DELLA
DICHIARAZIONE [y(1 IRPEF '.

Imposts a debito Imposta a credito
risultante dalla risultante dalla

presente dlchiarazlone presente dlchiarazione

11.751,00 2 ,00

Eccedenza di

versamento a saldo

3

,00

Credito di cui si chiede

il rimborso

,00
4

Credito da utilizzare

in compensazione e/o
In detrazione mfia

,00
6

Sezione I

Debiti/Crediti

ed eccedenze

risultanti dalla

presente

dichiarazione

1

i

i
§

i

I
I
I
I
co

UJ

s
g

i
I
I
s

I
!̂
i

RX2 Addizionale regionale IRPEF 1.229,00 ,00 ,00| ,00

RX3 Addizionate comunale IRPEF 589,00 ,00 ,i ,00: ,00

RX4 Cedolare secca (LC) ,00 :^ ,00 ,00;: ,00

RX5
Imp. sost. premi risultato,

e welfare aziendaie

RX7 Imposts sostitutiva di

capital) estera (RM sez. V)

BM«
,00 ,00!; ,00

,00, ,00 ,00

RX8 Imposta sostitutiva redditi

di capitate (RM sez. V) ,00^ ,00 ,00
Imposta sostitutiva

RX9 proventi da depositi
a garanzia (RM sez. VII)

::.<':ii.-:

Imposts sostitutiva
RX10 rivalutazione su TFR

(RM sez. XII)

,00 ,00 ,00,

,00 ,00 ,00,
Acconto su reddHi a

RX12 tassazione separata
(RM sez. VI e XII)

^>:: I—
,00

Imposta sostitutiva
RX13 rialtineamenti valori

fiscali (RM sez. XIII)

••

,00
Addizionale bonus

RX14 e stock option
(RMsez.XlV)

,00 B ,00:

,00 ,00:

It:

,00| :^. .JE ,00 ,00-
Imposts sostitutiva redditi

RX15 partectpazione imprese
estere (RM sez. VIII)

^ :ililB'

,00 |i ,00 ji ,00 ,00
Imposta pignoramento

RX16 presso terzi e beni
sequestrati (RM sez. Xl e XVI)

^ ,"!•?'

,00,:; ,00 ,00 ,00
Imposta noleggio

RX17 occasionaie
imbarcazioni (RM sez. XV)

Sfflgiff

,00;.
w -is:::;iiBi':::"s;ii:ii!.a;

:.t ,00 ,00

Imposta sostitutiva sufle
RX18 lezioni private

(RM sez. XVII)

8MB'Ai

,00 ,001 ,00 ,00

:fone per t'imposta so-
'vista dall'art. 24

IR (RM sez. XVIII)
RX19 stitutiva prevista dall'art. 24

IR(RM ,00:
>ste sostitutive

•sez.t^ie'WL ,00

IT
,00 ,00,

,00| ,00 ,00

RX21 Imposts sostitutive
(RM sez. XIX) ,00 ,00 ,00

RX25 ME(RW) ,00 ,00; ,00 ,00

RX26 IVAFE (RW) ,00 ,00 ,00 ,00
Imposts sostitutiva nuovi

RX31 minim i/contribuenti
forfettari (LM46 e LM47) ,00 ,00 ,00 ,00
Imposta sostitutiva

RX33 deduzioni extra
contabili (RQ sez. IV) ,00

?:
•I

,00: ,00

Imposts sostitutiva
RX34 plusvalenze beni/azienda

(RQ sez.l)

:1^,

INK!

,00

fmposta sostitutiva
RX35 conferimenti

SIIQ/SIINQ (RQ sez.lll)

,00. ,00

,001 l»"K|.lill

^Sillii^

,00 ,00

RX36 Tassa etica (RQ saz. XII) ,00.
RX38 Imp. sost. (RQ sez. XXIII.A e B) ,00

fmposta sostitutiva
RX39 affrancamento

(RQ sez. XXIII-C) ,00

Imp. sost. utiti
RX40 Q riserve di utile

(RQ-sez.XXV-ordinaria) ,00

imp. sost. utiii
RX41 e riserve di utile

(RQ-sez.XXV-ridotta) ,00

,001 ,00 .001

,00 ,00|

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00

,00

,00

'I

M
<ii"

,00"

,00

,00,

!l

.001

iiiill
,001

1
.00!

[1
,001

,00]

,001

,00|

,001

_OT
,00|

,001

-:1
,00 J

,001

,001

,00||

,00;



Codice fiscale Mod. N. 1

Sezione II

Credit! ed

eccedenze

risultanti dalle

precedent]

dichiarazioni

Codice
tribute

RX51 IVA 2

Eccedenza o credito

pr&Ciederrte^.

,00

imp^^^ato ,,^^^^ Innporto residub
da compensare

,00
4

,00
5

,00
RX52 Contributi previdenziali ,00,1 ,00 ,00;'
RX53 Imposta sostitutiva di cui at quadra RT ,001! ,00 ,00;

,001

,001
RX54 Altre imposte 3800 116,0011 116,00 ,00]
RX55 Altre imposte ,001 ,00 ,00;

,00 •

,00 J
RX56 Altre imposts ,001 ,00 ,00 ; ,001
RX57 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00 i

SEZIONE III
Credito 1RPEF
da ritenute
riattribuite

Eccedenza ritenute di cul compensate
R)(58 precedents dichiaraaone nel Mod. F24

,00,

Ritenute presente
dichiarazione

Credito di cui

si chiede il rimborso
Credito da utllizzare

in compensazione
2

,00
3

,00
4

,00
5

,00
SEZIONE IV
Versamenti

periodici omessi

1

s

I
I
m

I

I
N

0

!
^

!
n
u

I
s
g

i
I
i
i

181

Ullliiljfe-'—^i

RX59

Anno
1

l:i^.

Differenza tra IVA periodlca Differenza tra credito IVA periodica versata a segutto dl
dovute e IVA. periodica versata potenziale e credito effettivo comunicazioni in anni precedent!

,00 ,00 ,00

IVA periodica versata a seguito IVA periodica versata a Versamenti sospesi
di comunicazione d'irregolarita seguito di cartella di pagamento per event! eccezionali Credlto maturate
s 3

,00 ,00 .00 ,00

CodiGeiJ^ate^

j

I



IPERSWEFISICHE

it-iB.nt rate

CODICE FISCALE
I I

L

I I I

REDDITI

QUADRO RL - Altri redditi

I

PERIODO D'lMPOSTA 2022

I I I I

Mod. N. 1

SEZIONE I.A

Redditi di RL1 Utili ed altri proventi equiparati
capltale

Tipo reddito Redditil
1 2

,00:1'

:Ritenute:iil8|iri
,00^

RL2 Altri redditi di capitale ,00 ,00

RL3 Totale (sommare I'importo di col. 2 agli altri redditi Irpef e riportare il totale al rigo RN1 col. 5;
sommare I'lmporto di col. 3 alle altre ritenute e riportare il totale al rigo RN33 col. 4) ,00; ,00

SEZIONE 1-B
Redditi di

capitate
imputati
da Trust

Trust Estero

Codice fiscale del Trust

RL4
1

Reddito

Crediti di imposta sui
fondi comuni di investimento

,00
3

,00

Crediti perimposte ::;'jHB|
pagate all'estero .:|||||l||l"': Ritenute

,ool5 ,00

s

Eccedenze di imposta

,00
' 7

Altri crediti

,00

Acconti versati Impaste delle controllate esterete

,00 ' ,00 {' M

aSEZIONE II.A

Reddltl diversi
RL5 Comspettivi di cui all'art. 67, lett. a) del Tuir (lottizzazione di terreni, eec.)

Redditi
1

,00
2

Spese

,00i,

RL6 Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. b) del Tuir (rivendita di beni immobill nel quinquennio) ,00 ,00

RL7 Corrispettivi di cui all'art. 67, let(, c) del Tuir (cessioni di partecipazionl sociali) ,00 ,00|

1

s

I

§

I

I
!-

Proventi derivanti dalla cessione totale o parziale
di aziende di cui all'art. 67, lett. h) e h-bisj del Tuir

RL9 ^r?ye.?f.'di cl^i a"'art- 67. tet'- h) del Tuir, derivanti
dall'affitto e dalla concessione in usufrutto di aziende

Proventi di cui all'art. 67, lett. h) e
dall'utilizzazione da parte di terzi di beni mobili ed immobili

,00 ,0ft

oofll,00

•
Cedolasl^^l'"i ,oo|z ,00secca

,00,00 "s"

Ill Totale Cedolare secca ,00

Reddltjdi nature fondiaria non determinabili catastalmente (censi, decime, livelli, eec.) :i. UIKlBlwW!
e redditi del terreni dati in affiHo per usi non agricoti

ii|i:n'
6.126,00:!

Redditi di beni immobili situati ail'estero

non locati per i quaii 6 dovuta I'iVIE e

iRL12 dei fabbricati adibiti ad abitazione principale

,00

Redditi di beni immobili situati all'estero

Redditi sui quali non e stata applicata ritenuta

2

3

11:^

Redditi derivanti dalla utilizzazione economica di opere dell'ingegno,
^Redduidarivanti •»•-"•' di brevetti industriali, eec. non conseguiti dall'autore o dall'inventore

^"XS 01 IA Corrispettiyideriyanti.daattivitacommerciali
.rme'ttere" rl1-1'* non esercitate abitualmente

Fidaattlvlta
Qoccasionale o
Sdaobbfighidi
Ujfare, non fare
^e permettere

s-

I
UJ

i
8

s

L

Altri dati
1 2

,001

,00

.ooiimm

,00 ,00i

Compensi derivanti da attivita di lavoro autonomo
non esercitate abitualmente

sAltridatl
1 z

,00
a

,00

Cqmpensi derivanti dall'assunzione
i obblighi di fare, non fare o permetti

Altri dati
.ere 2

'ill •lan

,00
3

,00

RL17 Redditi determinati ai sens! dell'art. 71, comma 2-bis del Tuir ,00 ,00

RL18 Totali (sommaregli importi da rigo RL5 a RL17) 6.126,00 ,00

Reddito netto (col. 1 rigo RL18 - col. 2 rigo RL18;
sommare I'importo di rigo RL19 agli altri reddlti Irpef e riportare il totale al rigo RN1 col. 5)

SSEZIONE 11-B RL20 Ritenute d'acconto(sommare tale Importo alle altre ritenute e riportare il totale al rigo RN33 col. 4)

6.126,00

udTlettanfetiche'"RL21 Compensi percepiti
collaborazioni

,00

Compensi Campione d'ltalia

gbaiide'e" RL22 Totale comPensi ass°99ettati
Sfilodrammatiche' ""*""" a titolo d'imposta

I
i

,00
2

,00

1

Reddlto imponibile
(sommare agli altri redditi Irpef e

00 riportare il totale al rigo RN1 eof. 5}

Totale ritenute operate
sui compensi percepiti nel 2022 1

Ritenute a titolo d'acconto
(sommare tale importo alle altre ritenute ^1^

,00 e nportare il tolate d rigo RN33 col. 4)

I
^

I
RL24

Totale addizionale regionale trattenuta
sui compensi percepiti nel 2022

Totale addizionale comunale trattenuta
sui compensi percepiti nel 2022

-s

Addizionale regionale
,00 J (da riportare nel rigo RV3 col. 3)

' ' ' ll:Si

j Addizionale comunale
,00;; (da nportare nel rigo RV11 cd. 1) III: B|

M

,00|

,0

.001



Codice fiscale Mod. N.

:|2

SEZIONE III

Altri redditi di
tavoro
autonomo

RL25 Proventi lordi per rutilizzazione economfca di opere dell'ingegno,

di brevetti industriali, eec. percepiti dall'autore o inventore

Altridali:

RL26 Compensi derivanti daft'attivita di levata dei protesti esercitata dai segretari
comunali hdennita dei giudici di pace e dei vice procuratori onorari

Altri dati

Redditi derivanti dai contratti di associazione in parteapazione se I'apporto A
RL27 costitusto esclusivamente da prestazioni di lavoro e utili spettanti ai promotori e ai sqci

fondatori di society per azioni, in accomandita per azioni e a responsabilita limitata

—

ii
Altri dafll

RL28 Totale compensi, proventi e redditi (sommare gli importi da rigo RL25 a RL27)

RL29 Deduzioni forfetarie delle spese di produzione dei compensi e dei proventi di cui ai right RL25 e RL26

RL30 Totale neUo compansi, proventi e redditi (RL28 - RL29; sommare I'iinpono agii altr! redditi !rpef e riportare it totate al rigo RN1 col. 5)

RL31 Ritenute d'acconto (sommare tale importo alle altre ritenute e riportare il totate al rigo RN33 col. 4)

,00;

,00

,00

,00

,00

,00.

1^;.!;!!1111;11111111;^~™^';1^1

Eccedenza di deduzione

,00^
SEZIONE IV

Altri redditi
RL32 Decadenza start up recupero deduzioni

Deduzione fruita non spetlante

1

,ooi^ ....13
z

Interessi^ujdedLmansfruiia^

,OOeB,,
3

,00.

!

n

i

I
^
1

I
I

y

i
I
i
i
£

UJ

I



PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE

L

I !

KRSWtE FI&1CHE

2023
qeaa.i.ci

a-iS.ntEafce

REDDITI

QUADRO RE

Reddito di lavoro autonomo derivante

dall'esercizio di arti e professloni

RE1 Codiceattivlti 711210 ISA: cause di esclusione
2 ^

ii^^iS|^^^^!
Determinazlone " ::"::::::::::::':::::::::'" •-::T::lm—y.—^?-
del reddito RE2 Compensi derivanti dall'atyvitS professionale 6 arGstica

Compeflsi|m^hali:ONS^i|||a|||^^|g||^
114.200,001,001

2

D

!
8

I
§

i

i
Î
i

Docenti e

co Ricercatori
u

I
I
g
^

,00

iali ,00

ISA

RES Compensi non annotati neite scritture contabiti
,00 B,00 U

Impatriatl ^£3 Altri proventi lordi

Art:. 16 D.lgs. ^^ — ^———-——^
147/2015" ^^ Plusvalenze patrimoni

|^E6 Totale compensi (RE2 colonna!2 + RES + RE4 + RES colonna 2) 114.200,001

RE7 Quote di ammortamento e speseperf'acquisto di beni di costo

unitario non supehore a euro 516,46

Comml 91 e 92 L. 206/2015 I
z

(
1

,00 Nil 47 7,0011

RES Canoni di locazione finan-daria retativrai beni mobili
2

(;s ,00") ,oo|:

RE9 Canoni di locazione non finanziaria e/o di noleggio ,00

RE10 Spese relative agli immobili 1.033,00
RE11 Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assimilato ,oo!

RE12 Compensi comsposti a terzi per prestazioni direttamente afferent! l'attivit& professionale o artistica 20.016,oo!

RE13 Interessi passivi 17,00.1
RE14 Consumi 2.019,oop3

Spese per prestazioni
RE15' alberghiere e per somministrazione

di aiimenti e bevande in pubblici esercizi

Spese non addebitate

analiticamente al commlttente

.00

Spese addebitate

analiticamenle al committente
Ammontare deducibile

2
.00

3
,00

RE16 Spese di rappresentanza Spese alberghiere.
afimenti e bevande

Atrespese Ammontare deducibile

1

,00
2

,00^
3

.00 i!
•l^ll

RE17

Spese di iscrizione a master,
corsi di formazione,

convegni, congressi o a corsi

di aggiornamento professionale

Spese atberghiere,
aliment! e bevande Spese formazione

Spese servizi
certtficazione competei

,00
2 650,00 3 .00 „„

4

Ammontare deduciblle;;;i1,;|r
6 5 0,001

RE18 Minusvalenze patrimoniali ,00^!

RE19 Altre spese documentate
lrap10% Irap peFMinate.dJpiendente, IIMU

(di cui ,00^ ,00;3
s?s'

,00 J" 4.570,oo I

RE20 Totale spese (sommare gli importi da hgo RE7 a RE19) 28.782,oo!|

dl cui reddito attlvite

docenti e ricercatori scientifici

RE21 Differenza (RE6 - RE20) ,00
2

di cui reddito prodotto all'estero
soggeniL. 238/10 art. 16

'D.Lgs. 147/15

.00

INN

85.418,00

»BI

RE23 Reddito (o perdita) delle attivitA professionali e artistiche
85.418,00^!

RE24 Perdite di lavoro autonomo degli esercizi precedenti t::. ,0011

LJ

I
a

i-
i
Î
I

Reddito (o perdita)
(da riportare nel quadra RN)

Ritenute d'acconto

(da riportare nel quadra RN)

85.418,00

20.413,ooj



PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
-Ill'

1-1-1

EnRSONEHSICHE

12M3

^a<*?'i% Xl^

A..»i*ntEafee

REDDITI

QUADRO RS

Prospetti comuni ai quadri

RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N. 1

RS1 Quadra di riferimento I

Plusvalenze e :RS2 Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli articoii 86, comma 4

aitive'"~'"~"-~ RS3 Quota costante degti importi di cui al rigo RS2

,00
1

e 88, comma 2
2

,00

,00
2

,00

'RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, lett. b), del Tuir ,00.1iN

RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 .0011
•iQuota di

partecipazione : -^^^ssjjs^ Quota di reddito :;::: •|g||g|||

%

Imputazione
del reddito

dell'impresa
familiare

Codice fiscale
•• •

hss i.//
.P"nta.rtiio,gBato^ZFU,qMsfadSto!SBUte&WnNBtaUftiUBiA:
4

t-

-JPerdite pregres.
gse non compensa-

nell'anno ex

CNJcontribuenti minimi
•-efuoriusdiidai RS8 Lavoro autonomo
§ regime divantag.

^glo
s
I

,00

Quota reddito

ailaae'rt ,,tozEMII

.00 ,00 j ,00 ,00 ,00

% ,00
RS7

T°'~:''''"''":'''::~'::::'::'''''''''::''':'''''':::'-'''I8~:''
,oo| ,008
ijj^^i|i|Eecedeireiai[2£®J.|

,ooa .co8

iBaan!B'B»2°ia.l:?niBMi®B!BateAa,%B»ffla-

,001

Eccedenza-2021 <||5<!i!|!|ii|j|||

,00 a

ii <

,00 ,00 ,00 ,00

Perdite riportabiii

senza limiti di tempo

,OOB
Ecc«denza2D17 Eccedenzaj201« Eccedenzaaiaa Ecceder»za2022019

,00 •< ,00 ,00 ,00

^
RS9 Impress *?||;fflj|l|llfl Periteriportablll -||||[

E
^
8 ,00

>erdit& di lavoro

lutonomo (art. 36
.Z7,DL 223/2(10c

non compensate

Z7, DL 223/2(106)

RS10 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Dl TEMPO
ynell'ann
Q
u:

,005

'erdite istanza art.
: 42, quarto comma,

^DPR'600 del 1973
Inmisuraltmitata Bjiiffljrapiana

60(1 del 1973 RS11
S3

,0011 ,001s
^Perdited'impre!
(D non comp^ensate

UJ

Perdite d'impresa

PERDITE UTILIZZABILI
RS12§ IN MISURA LIMITATA

(di cui relative al presente periodo ,00 ) ,00 •
g
s PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA

RS13s
(ART. 84, COMMA 2) (di cui relative al presents periodo ,00 ) ,00d

'Utllldrtribulti
^ da impress estere
^partecipate
t±e credit) d'imposta

Zperlelmposte
: pagate ail'estero

s

I
i
I—
tU

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
Soaaetto

Trasparenza Codicefiscale . Denominazione dell'impresa estera partscipatai; nonresidente
2 3 4 S

Utili distribuiti

RS21

.siiiiaii

-°°M

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO

Crediti d'imposta

n

SaldQ.iniziale
6

Impostadoyuta ,,Sulredditi

,00
7

,00 ,00
s

Suallutil(,distribuiti

,00 ml
10

1

RS22

6 •
.00

ss

,00 .ool"

iiiSaldofi!iale,,i,:nii,||

,00 j

,oog'

,00

,001

I



Codice fiscale Mod. N.

Codiceflscale Eodlcn' Sia^::;!lmporto'T:7:?::li!;;il|||||gimiii|iiiiiii!l:!: Data

Acconto ceduto JRS23 ! 1
per interruzione

de) regime
art.116delTUIR

,001

RS24
,00

Amnnortam6nto

dei terreni
Numeco

RS25 Fabbricati strumentali industriali ,00
3

Importo
4

,00 i

Spese di
rappresentanza

per Ie Imprest dl
nuova c<

D.M. de) 9/11/08

art. 1 c. 3

RS26 Altri fabbricati strumehtali ,00 ,001
•B
iliil Spese non deducibili nil

•
,00 a

Prezzi

d) trasferimento

RS32 Possess?
documentazione

2

Componenti positivi ' ^s||^^^^^||J||i':|Componenti negativi

,00 •I
Consorzi di

Impr.,. R333
Codice fiscale

IIBisll».

Estremi

identificativi

rapporti

Tinanziari

Codice fiscale

n

RS35

Denominazione operatore finanziario ' ^
3

,00

a
iRitenute

.001

llgodice di identiflcazione fiscale estero
2

Illni

Tipo
Bi rapportfjlli

Deduzione

:o per capitale
^investito

gpropnofACE) RS36 «

i
§

I

I

::1W iiill
CREDITO D'lMPOSTA

ire

,00
•!

Riconosciuto

Ceduto

Residua precedente Ricevuto

g

12

,00 if

.:E."
li;i^;ll%^ Rimborso

,00? ' ,00

•||||[rrasferito

w

AUribuito

Residue

,00

Utilizzato

Riversato

,00 i;; ,00 ,00
15

,00lf
16

,00;

,00::|
'';!"

WUUt .: Incrementi del capitale prep i| ||| iDecrementi del capitale proprio

,00

RS37

lliill

•I!
Ill

iCodtce fiscale

I
I
LU

I
8
s

î
-

^Ritenute regime
^divantaggio

j^je regime forfetario

I"""":
r
!̂
LU

!

Rendimei
utilizzato :':;::a

Rendimento cedutol
12

9

13

,00

18

l|||S:i'Riduzioni

a'isl1

,00

Differenza l:||::|i||l|n|D^||||i..|Patrimonio netto :: ::is^,:g

Minor Importo

,00 1,3%8S

,00 J

Rendimento ;:'"::::':'.::i'iii|i

.oolll

iRendimento attribuito Eccedenza riportata Rendimentl totali

,00
10

F Reddito d'impresa;
spettanza

,00
11

> d'impresa;i Totale Rendimento nadonafe ;; ^lilllllRendtmento nozionafe1'
imprenditore 'I society partecipate/imprenditore.:..'j^U|UIIJ "society partecipate:: ":::r:l;:li

14 - • - - ^ ^l^^Bil'is""" ' ' 'pi

16

,00

Importo
20

,00

,00

;ccedenza riportabile
^

,00 J
a3:

,00 II

II

Codice Stato Ester^i

,00
1S

RECUPERO ACE INNOVATIVA

Cod ice fiscaie

,00

Totate
,00 •

22

I
Element! conoscitivi

Interpello Conferimentl art. 10, co. 2

RS38
2

li^iil@IIIJ^iPII?JI!ilNil

Conferimenti col. 2 sterilizzaU CorrispetUvi art. 10, co. 3, lett. a) Corrispettivl col. 4 sterilizzati

,00 ; ,00!' ,00 ' ,00

5

Comspettivi art. 10, co. 3, lett. bi;

,00,1
7

,00^ ,00

Comspettjvi col. 6 sterillzzatl ^ ||||||3,,,;lnciB!nBntl,art.10,;co,3, lett c) silnErement! col. 8 sterilizzaaj

,00 j

rj

:ConferimenU art. 10,,co,|||||g||Jg|||;ii^n!BSBtt»l. 10 stenli

•oojg" ,00

BMII
,00;

9

,00::

m. •^1:

RS40 |::Rltenute:ji|i|||||||

,001



Codice fiscale Mod. N.

tntestazione abbonamento

Corn une
3

Frazione, via e numero eivico
6

Numero abbonamento.^:3:^

•
II

Canone Rai

RS41

Categoria ,^"^men5,no9 giorno mese

pro«hc»(sign CodiceComurie
A ::-; 5

G.a.p.

•

|j9 giorno mese anno

Valore di bilancio Valore fiscals

RS42

3

6

Prospetto dei
crediti

RS48 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti

risultanti al terming dell'esercizio precedente ,00| ,008

RS49 Perdite deli'esercizio
,001I ,00::1

1 RS50 Differenza

RS52

s

j
lancio RS97

I

RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell'eserdzio

Ammontare complessivo delte svalutazioni direttee degli accantonamenti

risultanti a fine esercizio

RS53 Valore dei credit! risultanti in bilancio

,00'1

,00jll

1:1;

,00-

,00

,oo<j

,00^

,ooir
M

,ooi!i

Immobilizzazioni immateriali

RS98 Immobilizzazioni materiali Fondo ammortamento beni materiali

RS99 Immobilizzazioni finanziarie

RS100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consume, in corso di lavorazione, prodQtti finiti

0

c
Q

^

!
m
u

I

g
y

LJ

I
I-

RS101 Credit! verso clienti compresi nell'attivo circolante

RS102 Altri crediti compresi nell'attivo circolante

RS103 Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

RS104 Disponibilita liquide

RS105 Ratei e risconti attivi

RS106 Totaleattivo

RS107 Patrimonio netto Saldo iniziale
1

RS108 Fondi per rischi e oneri

RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

RS110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro I'esercizio successlvo

RS111 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre I'esercizio successivo

RS112 Debiti verso fomitori

RS113 Altri debit)

RS114 Ratei e risconti passivl

RS115 Totale passive

RS116 Ricavi delle vendite

RS117_ Altri oneri di produzione e vendita (di cui per lavoro dipendente
1

c5Minusvalenzee

irenzenega-^g^g

I

.N.attl.di
dispo^lzione
1 2

Minusvalenze

,00

RS119
^i^p^iziorw . :Mtous^teI^^AaPni ,?

____'_^ool

,00
2

,00
2

,00)
2

dispSSztone Minusialenze/Altij tltoli
3 : ::.:::'.:.: ' 4

,00
5

I

I

Dividendi

,00

.00;,

,00"

,00

,00

,00",

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00^;

,00!1

,00



Codice fiscale Mod. N.

Variazione dei cri.

teri di valutazione

Comunicazione

4Agoato201G) RS 136

Esistenza del presupposti per la riduzione dei termini di decadenza

Consen/azione

RS 140
trlbutari 2

Patent box

RS147

Comunicazione
1

Identificativo ruling

Opzione
Possesso

documentazione

M

ZONE FRANCHE
URBANE (ZFU)

Sedone I

Dati ZFU

N. periodo N. dipendenti
CodiceZFU d'imposta assunti

2 '3

RedditoZFU Reddito esente fruito

RS280
,00

s
,00

Codice fiscale
6

^!":

7

Ammpntare
agevotazione

Aflevolazione utilizzata
p€r vercamento acconti

,00
8

,00
9

, (c8%re3a7)
,00

1

8

j
I

I

RS281

»1

V I" I4 ,oo|5 ,oo"!

11.11111

<r'!
,00,00 .00

,001 ,00RS282 -

,00 ,00,00

,oo|5 ,00
RS283

,00 ,00 ,00-!i|

Reddito esente/Quadro RF 5 Reddito esente/Quadro RS Reddito esente/Quadro RE

 ;:1':. ' ,00. z ,00 3 ,00 4

Reddito impresa

esente/quadro RH

,00
s

Reddito esente ass.

professionisti /Quadra RH

,00

RS284 Totale reddito esente fruito

,00
Totala agevolazione Perdite/Quadro RF Periite/Quadro RG Perdite/Quadro RE

,00 ,00
9

,00
10

,001:,

0

c
a-

;Sezionell
LU Quadra RN
SRidetermlnato

Perdite/Quadro RH .:! Perdlte di cui utilizzo
Perdite/QuadroRH impress Associazione'professionlstJ "inmisurepiena'

,00 ,00 ,00

RS301 Reddito complessivo.

w

I
<0
UJ

I
s

s

I
LU

I
I
s

I
î
I

RS303 Oneri deducibili

RS304 Reddito Imponibile

RS305 Imposta lorda

RS308 Totals detrazioni per carichi famiglia e lavoro

RS322 Totale detrazioni d'imposta

RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta

RS326 Imposta netta

RS334 Differenza

RS335 Crediti d'imposta per imprese e tavoratori autonomi

RS347

Start up RPF 2021 RN1i
1

,00Start up RPF 2022 RN20
2

Spss* santtarie RN23
e

,00Casa RN24, col. 1
11

Fondi Pans. RN24, cot.3
13

,00MediaztortiRN24,col.4
14

SianaAbmzzoRN28 21
,00Culhira RM30

2S

Videoson/aglfanza RN30
28

,00Deduz. slart up RPF 2021
31

Deduz. start up RPF 2023
33

ResWuzione somma RP33

Deduz. Erogaz. ..w
Ubwali RPF2023

_,00_
^00 BOB. mni-RPF 2023

36

39

Riscatto altoggi
socialiRPF

Pfima c<>sa unctor 36
44

Daduz. Erogaa. : 47
UberaSi RPF2020

Saitifteazlone e aoqulsto
dispositiw proteztone

42

•w"

Sisieini aocuto Integrati

Spese sanharie
2022 rateizzate

52

.A°

.^°..
,00

Social Bonus

,00 Start up RPF 2023 RN21 3

,00 Occup, RN24, col. 2
12

,00 Aititrato RN24. col. 5
15

,00 ScuolaRN30
27

,00 •Deduz. start up RPF2Q22
32

,00 Deduz. Erogae. LiberaR RPF2022
37

,00 Bonlflca ambtontals RPF 2023
40

,00
Oeduz. Erugaz.
Ltoerali RPF2021

43

,00
Oepuiaton acqua a : : ::::: 46
:riduzioflecofisufnoptestlca

nrS Accactomy 3014 53

,00

,00

ft(twi  fisica adattata
51

n-S Accademy 60%
54

,00

,00 I

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00 i

,00

,00

,00

,00

,00

,00 i

,00|

,00^

,001

,00 a

,00 S



Codice fiscale Mod. N.

'91
p«gli.8.n:e,;U'
attivita d'impresa, RS371
arti e professioni -

Obbllghl

informativi RS373

RS372

n: Reddito

,00 s

^1' ,00 •:^jlil'?;i

2

,00
II

Esercenti attiviti d'impresa

RS375 Mezzl di trasporto /veicoli utilizzati nell'attivita numeral

RS376 Costi per I'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci ,00

RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties) ;:. ,00
RS378 Spese per I'acquisto carburante per I'autotrazione . .00

Esercenti attivlta di lavoro autonomo
m

a

RS381 Consumi ,00

Aiuti di Stato

BASE GIURIDICA

Codice
Codice aiuto Regione Quadrb Tipo norma Anno Numero Articolo

2 ^ :..: '-i 4 S e 7

Comma
a

Estenstone Numero 81 Estensione
9 10

Lettera IIIB
11

J;:::
•ddice
ICAR

11A

Forma Dimensione
,.«.,,a"fi!a.a^En^.,.C9ri!ce,attiy^ATEfia^

12 ^13 §;;:14 ||15 ||tl6 " "" • ••-••••••^•^--••-••••~~ ••••-••••••----"""---"-'-•••-•••-"•—-:i:'::—-i::':::'--'i"'t-

RS401
Wwssasa.

!
Datalnizlos:i'lt:':TlggEB8i

lagiomo mese anno

iaii^l|i^^iyi;iiiii;ii;::i:.::,^:-:—;[®^;i

DATI DEL PROGETTO

,00,

IBIii|ii::',Data fine
lygtorno mese anno

CodissRegione I
2n

IMIj

CodireSoinyne
21

iillll
—I

25

s

g —-—,„:,„:,:, :;„,.*
s
§

^ Impress Unica „„_„ Codice fiscale

";.2'' •^:::'mr2r
|::Costl agevolablli di aiuto Importo aiuto spettante

,00

<lit

IMPRESA UNICA

'sill

I D 3

!

§Acconti
Ssoggetti ISA

Codice fiscale I

Codice fiscale

s

•ill

Codice fiscale

Codice fiscale

Codice fiscale

2

-4 %€

ia::

s

1—11
IKira IIMl BBEii

§Nun riferi-'Numero di
:mei

Umeccanismo
??f rental iero

IS
® •

^S^li
RS491

Codice ZES

co
LU

I
I
^-

;Datlrelativi
Fall'opzlone

^"Patent box"

iB

^
g
I
§
I

BM
s;

N. periodo d'imposta

RS492
iMIN Codice ZES e||||i? N. periodo d'imposta

RS493
Totale

ni
:3

Reddlto ZES
"Ill

.00 :-i

MB Reddito ZES

,001
2

Redditoattribuito
,00

,00

Reddito agevofabite

3
,00 ij

in

-f:lr.:
:|||fijt''-;; 'Numero dei beni

COST! INTRA-MUROS •1111

RS530 Software protetto
da copyright

Personate ,^j,,[iseg|||i||,!|j]B|!s::::is. Ammortamsntl ; :.iAltri
r n4

,001| ,0011,1 ,00.
,:l!illffi!§:: '::::

inilMintCOSTI EXTFtA-MUROS _ :::: ..':!18BiI':'i :-, i;'?.
Comma11^1^,111'!

:: Codice fiscale fomiton

sar5
___ .oogiBaii

10-bls

,00 ,00 ,00
RS531 Brevetti industrial

0

,ooii
^

^
g ,00 ,00

RS532 Disegniemodetli"^
8

,00



PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
1111 I ! i i

|n ffiFISICHE

^akl^i;iii:i - C"l
A.'Sfcntrate

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese
Mod. N. 2

Spese patologie esenti Spese sanitarie comprensive
sostenute da familiari di franchigia euro 129,11QUADRO RP

ONERI
E SPESE

RP1 Spese sanitaria

,00 ,00

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti ,00
RP3 Spese sanitarie per persone con disabiliB

, RP4 Spese veicoli per persone con disabilia

Sezione I
Spese per Ie quali
spetta la detrazione
d'lmpostadelig%
del 26%, del 30%, RP5 Spese per I'acquisto di cani guida

Le spese mediche
vanno indicate
interamente senza
sottrarre la
frmchlglad: wro RP8 Altre spese
129,11

,00
2

,00;,
1 2

,00

RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza
1 2

,00

RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione prindpale ,00;,;
2

,00

Codlcespesa 2

,00

RP9 Attre spese Codice spesa
1 2

,00

Per j'eienco
dei codici spesa
consultare
la Tabeiia nelle
Jstruzioni

^PtOAttrespese I Codice spesa 2
,00:

^P 11 Attrespese Codice spesa

pP12Altrespese Codice spesa
•!

2

sj ,00

RP13Altrespese

2

5iiJII; ,00.

Codice spesa
1 2

,00

!
g

^Sezione II
ipese e oneri

", per i quali spetta

< la deduzione

4da1 reddito
cocompiessivo

I
i
1

!
a)
LU

I
s
^

Data stipula leasing
gkwio mese anno

RP14 Spese per canone di leasing

Numero anno Importo canone di leasing

2 3 ,00

y

4

Prezzo di riscatto

,00

Rateizzaziors
Totale spese con ;..j:Tota}e spese con Totate spese con

•„,;' delrazione al 19% • detraztoneal 19% : detrazione at 26%
;pese su cui 'v"^'i"^'.' da non commisurare da commisurare da non commisurare

a! reddito al reddito at reddito

Totate

RP15^S^' '—"
Ea detrazione

Totale spese con
detrazione al 26%
da commisurare

al reddto

Totaie spese

oem detrazions
30%

Totaie spese

con detrazione
35%

Totale spese ^:^||:-' |'|
con detrazione :.:|:|:::::|:i

90% ^ :^,:iii!n

2

,00
3

,00
4

,00
s

,00
6

,00
7

,00 •00||
RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali

ll?! ;UlSSKW ,00

RP22 Assegno al coniuge
ll|l|:::SIIS?BIIIIIN|il:':: Codlce flscale del coniuge

|?P23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari
,00:1

i::' •
,001

RP24 Erogazioni liberal! a favore di istituzioni religiose ,00
RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabitita ,00

RP26 Altn oneri e spese deducibili Codice
-i

,00

soggceal^T nte CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

Dedotti dal sostjtuto

RP27 Deducibilita ordinaria ,00

Non dedotti dal sostituto

,00
2

RP28 Lavoratori di prima occupazione ,00,; ,00|,
1P29 Fondi in squilibrio finanziario ,ooiir ,00!i

RP30 Familiari a carico ,0011 ,00

1?P19 ®P®se Per accluisto ° costmzione
?" •'"• di abitazioni date in locazione

Data stipula locazione
giomo mese anno

Spesa acquisto/costruzione

,00 ;3
tnteressi

,00

Totale importo deducibile

,00

kiP33
Restituzione somme

al soggetto erogatore

Somme restitute nell'anno | Residue anno precedente
1 - _ : 2 _ _ 3

Tola Ie

,00 ,00 ,00

Codice fiscale Importo

Quota

RP34 investlmento

in start up

2

•I
,00

Totate importo RPF 2023 Importo residuo RPF 2022 Importo residua RPF 2021
3 _ _ -t _ _ :5

G

LU

^
g

,00

Importo residue RPF 2020

,00

,00;| ,00 i

I-
gSezionelllA

' Spese per interven-

^tidi recuperodel
LLJpatrimonioedilizio,
^misure
Qantisismichee

boniis verde

: bonus facdate

Erogazioni
Uberali in favors
delle Onlus.
OVeAPS

Dedurionericevula Deduzionep^rfa Rp^l^to&, , :rmfg^Sguo I ,-lm%^du° Impwto reslduo
'RPF2020 ^2^Importo residue

,00 ,00 ,00 ,00 .00
5

,00.
7

,00

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI ,00

Anno

RP41

RP42

Tlpologia
2

Codlce fiscali

Acquisto

;SS <S^~ M"£?~j.iio^ lumwo

mta

3

N. d'ordlne
Importo spesa Importo rata immobile

,00 .°°.
,00 N ,00

RP43 ,00 ,00
^

Q-e superbonus RP44 ,00 ,001
^

RP45 ,00 ,00LU

I
RP46 L°°£

§ RP47 .00 ,00
u

,00 ,00 na"*L°° Rata50% ^00 lUheBK 70% A°
RP48 R»re 75-

,00 Bonus VerdoL°9 85% !00 Rata9( i°°Rata 110% ,00s|
2 ^^OQ DAu. MlDetraz.etHS ^OQD.nB.8S»| _!00°*":

Dmz. »
,00 -75; ,00^TOTAlf

RP49
10DETRAZIONE

Datraz.ayS •00.Datraz.85^ ,00 Bonus Vwte .°°Dstraz.90% ,00 ,00110%



Codice fiscale Mod. N.

CodicewrW)
N. d'ordine
Immobile Cendominlo

Dat] catastall RP51 l
Identiflcatlvl
immobiii e altri ~N. d'ordine ^--— ~~~. •.:.: ^i^llii^
datiparfniiredella ____ ^Immoblie" Condomirio - <a>dice comun»::!'|||l||
detrazione RP52 1 2 3' ' lilll;;!:-4

2X iaiMU

Particella ^;j|Subaftemo

i4
/

sez. uro./ comune
catast. fotflo Partlcella

/
5

N. d'onihs

Altridati Rp53 imm°b"e Co"d°l""to

CONDUTTORE (estremi registrazione contratto) CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO

Data Serie Numero e sottonumero

2 3 5

Codice Ufficio
Ag. Entrate

/ 7

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Data Numero
Provincia US.
Agenzia Entrate

3 9

Sezione III C
Altre Spese per

Ie quad spetta
la detrazione Kh'at> —
del50'/.edeM10%

Pace contributiva

o colonnlne per la ricarica 1 2

colonnine

per la ricarica

Codice Hscale

Cirifce ;.^,.:^^|^||m^^^^||E:,|Spesa808tenut|||||n|^
,oo| '

KpesaatWbuiKl|i||||l|a'' Importo rata!;:SS|B|Codteei

,00| ,oo||

RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati

N;:iRaU:::

1

N.ilRala:!!

4

':1

2

Spesa arredo immobile

,00

Spesa airedo immobile

,00

3

6

Importo rata:;l:' •^:|^1||||

,oo|

lmport0fata!!.i!ls*|

^.

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie
SsSIiSl Spesa sostenuta nel 2016

,00
Importo iiata

3

.OOgffll

RP59 IVA Per acquisto abitazione dasse energetica A o B
a N. Rata Importo IVApagata

2

Importo rata

1
,00

3

,00|

RP60 TOTALERATE
IB: Rata 50% Ratal 10%

1

"Sezione IV

g-Speseperinter-
/enti finalizzati

TJpo- - - -- ~ Periocfo CasJPeriodo 2008
intervento Anno 2013 particofari rideterm. rate 110% N. mta
1 -.:2 .,,,;. 3 ,,,.. ,4 . 5 .. . 6 „ .. 7 ::,.,, ,,8

,00
2

'»:•

,00|

,:l»^Bttggg,

fenti finalizzati

"oal risparmio

^energetico e
>superbonus

RP62 • 1BT r
,00

Maggiorazione
sisma

9 ..«5>.':.i 10

.Importo rata:::-.ii:ililffll;
^::ani^ll

,001
II

-^

-K lliSll ,00] ,001

RP63 r
RP64 r

Ill BS ,00! ,0011

,00 ,00||

RP65 TOTALERATE

6

g'l Rata50%|||s:igi||i||l||||^,, Rata55%|.,j!

,oo|||2 ,oo::

Rata80% Rata 85%
,00 f ,00

3

Rata 65%

Rata 90%

,00 :i

,00

Rata 70%

Ratal 10%

,00-

,001

5

10

Rata 75%

Rata 60%

,00 i:

,oor,

I

i
s

RP66 TOTALE DETRAZIONE

3

^SezioneV
CO Detrazioni per in-
^jquiliniconcontrat-
^ to di locazione

I"
LU

li!||i!i Rata50% ':SVS Rata55% ':::': ::s::!: ::::?:i. Rata65%

,oo|g ,00::.3 ,00^
RataSO% ^Ml^fiJBs RataSSV, ::::||!|: : Rata 90% j^||i|J

,00 !| ,00 ' ,00 ?:'9

Rata 70% •

Ratal 10%

,00 (

,00:
10

Rata75%-

Rata 60%

,00

,00

RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale
Tipologia N.digiomi Percentuale Canone

2
,00

RP72 Lavoratori dipendenti che trasfehscono la residenza per motivi di lavoro
N.di giorni Percentuale
1 '':::-i:1.:2

L
s;

QAItre detrazioni

f
11J

^
s

L
gSezione VII

^Ulterioridati

!—

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli al giovani
,00!

Sezione VI Codice fiscale

1

RP80

Investimentj

start up

Codice identfficativo o identifica^vo estero

u

imi^^nto ::; AmmontareinvestimehtoB^^^^^|!@o<ti .':::l::::^-Amrnontarede^a2Jone
^swessai- '^ ,002

Totafe detrazione

,00

Decadenza Start-up

Recupero detrazione

di cui Interessi so detraztona fruila Detrazione fruita

,00
s

,00

Eccedenze di detrazione

,00
s

RP82 Mantenimento dei cani guida (Barrare !a casella)

RP83 Altre detrazioni Codlce
1 2

,00

RP90 Redditl prodotti in euro Campione d'ltalla
Codlce, Importo

2
,00 :g

RP91 Reddlti prodotti Campione d'ltalia
Importo

,00

Importo
2

,00

Importo
3

Importo

,00 ,00
I

u
•CEDOLARE

[SECCASULLE

:LOCAZIONI

1

Totale imposta . J^S?"osta,sLL_^ !|i^:I^^
cedolare secca redditi divers] (21%) , H'jeomplessiva

,00 ,00

El
iDeterminazione

0 delta cedolare

secca

Eccedenza

,00

1,1"

.RItenute.CO:.:':!:|, :: : :: _,:
.locazionihmw. r i Diffffl-enza;

,00 ' ,00

Cedolare secca risultante da 730/2023

Eccedenza
clisbiataziane-erecBdanta ,•

,00|

compensata Mod. F24 ;;; Acconti versati : ^| Acconfi SQtSpesj^|||^ :, Trattenuta dai sostituto Rimborsato da 730/20^ lmposta|a debitot||||||
ml' ,00 ° ,oo^'° ,oo " ,00 i;'2 ,00 j

Imposta a credito
13

,00: illliMIIIUtiSii'1
Acconto cedolare
secca I.C2 Primo acconto ,00 Secondo o unico acconto

2

,00)


